



Karin Atterfors har tillträtt som Senior Vice President för Marketing, Product Development & Innovation hos Atria Sweden.

2024-06-17 10:31 CEST

## Karin Atterfors ny Senior Vice President hos Atria

**Karin Atterfors har tillträtt som Senior Vice President för Marketing, Product Development & Innovation hos Atria Sweden. Karin, som närmast kommer från Swedish Match, tillträdde den nya rollen 5 juni.**

Karin Atterfors tillträder som Senior Vice President Marketing, Product Development & Innovation för Atria Sweden och ingår i ledningsgruppen.

– Karin har en mycket intressant bakgrund med stor erfarenhet från

strategisk marknadsföring i internationella verksamheter. Hon kommer att bli en nyckelperson i att leda det centrala marknadsteamet och jag är övertygad om att hon med sin gedigna erfarenhet är rätt person att fortsätta utveckla våra varumärken och produkter för den svenska marknaden, säger Jarmo Lindholm, vd för Atria Sweden.

Karin kommer senast från en roll som Director Snus Category för Swedish Match och har tidigare varit Marketing Manager för Carlsberg Sverige. Utöver det har Karin haft flera ledande positioner på bland annat Movement Consulting AB och Kraft Foods. Hon har därigenom en bred och mångårig erfarenhet av FMCG och detaljhandel, såväl nationellt som internationellt.

– Atria är ett företag som har starka varumärken och fint renommé och jag ser verkligen fram emot att sätta mig in i verksamheten och vara en del av resan framåt, säger Karin Atterfors.

---

Atria Sweden är ett av norra Europas ledande matföretag med välkända varumärken som Lönneberga, Sibylla, Ridderheims, Lithells och Arbogapastej. Vi tror på ”Good food - better mood”. För oss innefattar detta hela livsmedelskedjan – från primärproduktion till konsumentens bord. Atria Sweden har ca 870 medarbetare, sex produktionsanläggningar och en omsättning på ca 4 Mrd SEK. Företaget ingår i den börsnoterade finska koncernen Atria Group med 3 700 anställda och en omsättning på ca 19 Mrd SEK.

## Kontaktpersoner



### **Malin Westling**

Presskontakt

Communications Manager

Atria Sweden

[malin.westling@atria.com](mailto:malin.westling@atria.com)

+46 (0)73 332 31 26

+46 (0)10 482 30 20